
i.7,202i 9:01:29 Dodatek č. 3 smlotivv o dílo č. 6440-OŘS4-20I7-0140

DODATEK A 3
smlouvy o dílo č. 6440--OŘS4A017-140 ze dne 48 ú 301Č která

nabyla účinnosti dne 1.7,4019
(SMVS: 107V592001808)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Bc. Filip Říha, náměstek pro řízení sekce právní a investiční
Ministerstva obrany
Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

hjyaavk
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Ing. Lubomír Stopl, vedoucí oddělení bezpečnostních investic NATO - pověřen koordinací
technické činnosti, tel.
Ing. Pavel Tkáč, tel. (technický dozor
stavebníka dle § 152 stavebního zákona)
Ing. Jiří Hodaň,
stavebníka dle § 152 stavebního zákona + specialista elektro)
společně dále jen „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Kontaktní osoba:

Tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
619 74 731
CZ61974731
Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva

Bankovní spojení: KB Brno - město

Číslo účtu: 6987310257/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Bauer, člen představenstva, tel.:
- ve věcech technických: Ing. Pavel Fiala, předseda představenstva, tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: eu5gqkq
Adresa pro doručování: shodná se sídlem

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1/4



1.7.2021 9:01:29 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2017-0140

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 17.9. čl. 17 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4- 
2017-140 ze dne 28. 6. 2019, která nabyla účinnosti dne 1.7. 2019, ve znění dodatku č. 1, který nabyl 
účinnosti dne 21.12.2020 a dodatku č. 2, který nabyl účinnosti dne 23. 6. 2021, na zhotovení díla — 
stavby „Výstavba datových center-stavební část“ (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 
3 smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o 
vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání, a související 
vypuštění méněprací, které nebudou zhotovitelem provedeny.

Článek 2 

Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy byla zjištěna potřeba 
provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené 
v bodě 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „PD") a v příloze č. 2 smlouvy (dále jen 
„položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací 
předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby, (dále 
jen „vícepráce").

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací nebudou 
zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém 
rozpočtu (dále jen „méněpráce").

2.3. Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně popsány ve 
Změnových listech č. 14-15, 23, 34, 42, 45-46, 51-53, 56, 58-59, 61-63, 72, 74, 76-77, 79-84, 87- 
93, 95-96, 98, 100-108 pro část „Stavba I" a Změnových listech č. 21, 32, 34, 45-46, 48, 56-59, 
62, 64-65, 68-76, 78-81, 83, 85, 87-95 pro část „Stavba II", včetně jejich finančního ocenění 
(pozn. Změnové listy, které nejsou v posloupné číselné řadě uvedeny, nebyly objednatelem 
akceptovány). Změnové listy jsou jako příloha č. 2 nedílnou součástí dodatku č. 3 a podle této 
přílohy činí:

a) cena víceprací pro Stavbu I.: 24 090 701,81 Kč bez DPH
5 059 047,38 Kč 21% DPH 

29 149 749,19 Kč vč. DPH

cena méněprací pro Stavbu I. : - 360 409,45 Kč bez DPH
- 75 685,98 Kč 21% DPH
- 436 095,43 Kč vč. DPH

b) cena víceprací pro Stavbu II.: 25 429 852,64 Kč bez DPH
5 340 269,05 Kč 21% DPH

30 770 121,69 Kč vč. DPH

cena méněprací pro Stavbu II. : - 402 372,47 Kč bez DPH
- 84 498,22 Kč 21% DPH
- 486 870,69 Kč vč. DPH

2/4



.7.2021 9:01:29 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 644O-OŘS4-2O17-014O

celkový přípočet víceprací za Stavbu I. a Stavbu II. :

49 520 554,45 Kč bez DPH 
10 399 316,43 Kč 21% DPH.
59 919 870,88 Kč vč. DPH

celkový odpočet méněprací za Stavbu í. a Stavbu II.:

-762 781,92 Kč bez DPH 
- 160 184,20 Kč 21% DPH 
-922 966,12 Kč vč. DPH

tj. celkové navýšení ceny díla o:
48 757 772,53 Kč bez DPH 
10 239 132,23 Kč 21% DPH 
58 996 904,76 Kč vč. DPH

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši:

654 733 097,07 Kč bez DPH

(slovy: šest set padesát čtyři miliónů sedm set třicet tři tisíc devadesát sedm korun českých
sedm haléřů bez DPH).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 137 493 950,38 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 792 227 047,45 Kč

(slovy: sedm set devadesát dva miliónů dvě stě dvacet sedm tisíc čtyřicet sedm korun českých
čtyřicet pět haléřů včetně DPH),

z toho:
3.2.1. Stavba I.: 343 098 818,80 Kč bez DPH 

72 050 751,95 Kč 21% DPH 
415 149 570,75 Kč vč. DPH

3.2.2. Stavba II.: 311 634 278,27 Kč bez DPH 
65 443 198,44 Kč 21% DPH 

377 077 476,71 Kč vč. DPH

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulace víceprací a méněprací pro Stavbu I. a 
Stavbu IIkterá je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.44

3/4



1.7.2021 9:01:29 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2017-0140

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je: 
Příloha č. 1 - Rekapitulace víceprací a méněprací pro Stavbu I. a Stavbu II - počet stran 6 
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 14-15, 23, 34, 42, 45-46, 51-53, 56, 58-59, 61-63, 72, 74, 76-77,

79-84, 87-93, 95-96, 98, 100-108 pro část „Stavba 1“ a Změnové listy č. 21, 32, 
34, 45-46, 48, 56-59, 62, 64-65, 68-76, 78-81, 83, 85, 87-95 pro část „Stavba 11“
- počet stran 303

3. 3. Dodatek č. 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb„ 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3.

3.5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Bc. Filip Říha 
náměstek pro řízení sekce

Ing. Petr Bauer 
člen představenstva 

Trade FIDES, a.s.

podepsáno elektronicky

Mnr Di9"álněiVly I . podepsal
Mgr. Filip Říha 
Datum: 
2021.10.21 

16:03:47 
+02'00'

Filip
Říha

podepsáno elektronicky

Ing.

Petr
Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Bauer 
Datum:
2021.08.19

Bauer185051 +0200

4/4



akce: Výstavba datových center • stavební část Příloha L 1 Dod. č. 3 k SoD č. 6440-ORS-2017-140

REKAPITULACE PŘÍPOČTŮ

Rekapitulace Zt II stavba 1

DPH 21%
Rozdíl PČUPOČTY CELKEM

PcOufovt? Oslo Máze-v
DPH vistně DPH

21 č. 14 Pasportizace podzemních objektů 718 314,58 Kč 150 846,06 Kč 869 160,64 Kč

ZLČ. 1S Jádrové vrtání, prostupy Ib. kcí 498 739,94 Kc 104 735,39 Kč 603 475,33 Kč

ZL i. 23 Zdvojené podlahy 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Zlč. 34 Zszríivka dveřního otvoru v objektu SO 03C 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 í. 42 Podlahové stěrky 234 764,61 Kč 49 300,57 Kč 284 065,17 Kč

ZLČ. 45 Zpevněné a nezpevněné plochy kolem objektů SO 03B, SO 03C 311709,14 Kc 65 458,92 Kč 377 168,06 Kč

ZLc.46 Odvodnění, KTU za objekty SO 038, SO 03C 192 309,19 KČ 40 384,93 KČ 2.32 694,12 Kc

ZLČ. 51 Rampy do místností se zdvojenými podlahami 136666,98 Kč 28 700,06 Kč 165 367,04 Kč

ZLČ. 52 Nad výměra PVC krytiny mimo objem uvedený ve W 13020,71 Kč 3 784,35 Kč 21 SOS,05 Kč

ZLČ. 53 Kuchyňky, pohybové místnosti 601806,57 KČ 126 379,38 KČ 728 185,95 Kč

2LČ. 58 Únikové masky, únikové cesty 174 235,00 Kč 36 589,35 Kč 210 824,35 Kč

ZL t 58 Nové bezpečnostní dveře mezi míst. Č 034-033, doplnění čteček a ei. zámku 280 380,06 Kč 58 879,81 Kč 339 259,87 Kč

ZL č. 59 Doplnění vývodu pro plnící místo PHM 71166,48 Kč 14 944,96 Kč 86 111,44 Kč

Zlí. 61 Opláštění SO 038 + Schodiště ZV 05 59863,15 Kč 12 571,26 Kč 72 434,41 Kč

ZL Č. 62 Příjezdová komunikace k DA 1207172,16 Kč 2S3 506,15 Kč 1460 678,32 KČ

ZLČ. 63 Doplněni racku, rozvodů SK 5468275,50 Kč 1148 337,86 Kč 6 616 613,36 Kč

ZLČ. 72 Interaktivní ovládáni osvětlení m i. 027 36850,00 Kč 7 738,50 Kč 44 588,50 Kc

ZL č. 74 Doplnění EPS hlásičů nad podhledem 33389,44 Kč 7 011,78 Kč 40 401,23 Kč

ZLČ. 76 Likvidace stavebních odpadů 156 073,27 Kč 32 775,39 Kč 188 848,66 Kč

ZLČ 77 Doplnění prvků PZTS 46288,65 Kč 9 720,62 Kč 56 009,27 Kč

ZL Č. 79 Náhradní panely BO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 80 Uzemnění pro ochranu před bleskem 8038 593,56 Kč 1688 104,65 Kč 9 726 698,21Kč

ZLČ 81 Provedení drenáží 404 533,75 KČ 84 952,09 Kč 489 485,84 Kč

ZLČ. 82 Koaxiální kabel 13 000,00 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 Kč

ZLČ. 83 Doplněni PC a monitorů včetně příslušenství 468 662,00 Kč 98 419,02 Kč 567 081,02 Kč

Zl e. 84 Hlasové sirény 47861,16 Kč 10 050,84 Kč 57 912,00 Kč

21 č. 8? Oprava průsaku vody 132 321,20 KČ 27 787,45 KČ 160 108,65 KČ

Zl a. 88 Doplněné směsi Propylen glykolu 386 621,40 Kč 81190,49 Kč 467 811,89 Kč

ZLČ. 89 Demontáž železných konstrukci 54 089,20 Kč 11 358,73 Kč 65 447,93 Kč

ZLČ. 90 Silnoproudé propojeni čerpadel chladícího okruhu 77 009,34 Kč 16 171,96 Kč 93 181,30 Kč

2LČ91 Doplněni detekce úniku nafty 22 522,90 Kč 4 729,81 Kč 27 252,71 Kč

ZL č. 92 Nátěr nosníku stropů 40192,25 Kč 8 440,37 Kč 48 632,62 Kč

Zl č 93 Osazení rohových úhleníků 6862,90 Kč 1441,21Kč 8 304,11 Kč

ZLČ. 95 Technická úprava technologie ovládání VZT klapek v m. č. 153 184 628,35 Kč 38 771,95 KČ 223 400,30 Kč

ZLČ. 96 Doplnění osvětlení strojoven 146 927,22 Kč 30 854,72 Kč 177 781,94 Kč

ZLČ 98 MONITORING UPGRADE 1065 660,00 Kč 223 788,60 Kč 1 289 448,60 Kč

ZLč.lOO Dilatační spára u vstupu do objektu 18167,46 Kč 3 815.17 Kč 21 982,63 Kč

Zlč.101 Zabezpečení ovládání dveří BO 5 830,00 Kč 1 224,30 Kč 7 054,30 Kč

ZLč.102 Dodávka vody 11310945 KČ 23 752,92 Kč 136 862,07 Kč

ZLČ.103 Doplnění soklu a nátěry ocel. konstrukcí 42 179,41 Kč 8 857,68 Kč 51037,09 Kc

Zl í.104 Skartovačka 11927,00 Kč 2 504,67 Kč 14 431,67 Kč

ZL č.105 Zákryt z PZ plechu, zaplechování kominků chladících jednotek 64 649,20 Kč 13 576,33 Kč 78 225,53 Kč

ZLČ.106 Úprava umístěni monitorovacích stěn 49 094,20 Kč 10 309,78 Kč 59 403,98 Kč

ZL č.107 Stavební úpravy spojovací chodba 983 598,68 Kč 206 555,72 Kč 1190 154,40 Kč

2LČ.108 Stavební práce spojené s dokončením díla 787 695,00 Kč 165 415,95 Kč 953 110,95 Kč

CELKEM 23 411760,7529 Kč 4 916469,7581Kč 28 328 230,5110 Kč

Zřízení staveniště 1,45 % 339470,5309 Kč 71 288,8115 Kč 410 759,3424 Kč

Územní vlivy 1,45 % 339 470,5309 Kč 71 288,8115 Kč 410 759,3424 Kč

CELKEM STAVBA 1 24 090 701,8148 Kč 5 059 047,3811Kč 29 149 749,1959 Kč

1



akce: Výstavba datových center - stavební část Příloha č. 1 Dod. č. 3 k SoD č. 6440-OŘS-2017-140

Rekapitulace ZLII stavba II

Pořadové číslo Název
Rozdíl PfUPOČTY CELKEM bez 

DPH
DPH 21%

Rozdíl PftÍPOČTY CELKEM 

wZetně DPH

ZLČ. 21 Doplnění přívodu do m.Č. 030 45 747,64 KČ 9 607,00 Kč 55 354,64 KČ

ZL č. 32 Doplnění vývodu pro plnící místo PHM 71 166,48 Kč 14 944.96 Kč 86111,44 Kč

Zl č. 34 Doplnění podlahy $002 m.č. 101 28 787,09 Kč 6 045,29 Kč 34 832,38 Kč

ZL č. 45 Kuchyňka a místnosti pro pobyt osob 718 628,22 Kč 150911,93 Kč 869 540,15 Kč

ZLČ. 46 Repase dveří SO02 - m.č. 101 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 48 Bezpečnostní dveře mezi m.č. 033 a 034 207 190,00 Kč 43 509,90 KČ 250 699,90 Kč

ZL č. 56 Oprava plynotěsných dveří 26 673,10 Kč 5 601,35 Kč 32 274,45 Kč

ZL t. 57 Vybudováni příjezdové komunikace -výměna odvodňovacích žlabových 
korýtek S003C a odvodnění střech S003 B+C

918 648,15 Kč 192 916,11 Kč 1 111 564,27 Kč

ZLČ. 58 Interaktivní ovládáni osvětlení m Č 027 36 850,00 KČ 7 738,50 Kč 44 588,50 Kč

ZL č. 59 Doplnění racku, rozvodů SK 5 432 895,87 Kč 1140 908,13 Kč b 573 804,00 KČ

ZL č. 62 Opláštění SO 03B - záměna 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

ZL č. 64 Podhledy * změny 129 355.69 Kč 27 164,69 Kč 156 520,38 Kč

ZL č. 65 Rozšíření systému EZS 46 288,65 Kč 9 720,62 Kč 56 009,27 Kč

ZL i. 68 Přípojka NN 3 903 697,56 Kč 819 776,49 Kč 4 723 474,05 Kč

ZL č. 69 Panely balistické ochrany 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 70 Uzemnění pro ochranu před bleskem 8 305 000,05 KČ 1 744 050,01 KČ 10 049 050,06 Kč

ZL č. 71 Klapky vzduchotechniky 383 534,75 Kč 80 542,30 Kč 464 077,05 Kč

ZL í. 72 Svedení průsakové vody 15 299,64 Kč 3 212,92 Kč 18 512,56 Kč

ZL č. 73 Koaxiální kabel pro přívod TV signálu 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 16 940,00 Kč

ač. 74 Vybaveni PC a monitorů vč. Příslušenství 468 662,00 Kč 98 419,02 Kč 567 081,02 Kč

ZLČ. 75 Hlasové sirény, oprava kabeláže k vratům 60 528,98 Kč 12 711,09 Kč 73 240,07 Kč

ZL č. 76 Stavební práce trafostanice - NN 36 375,88 Kč 7 638,93 Kč 44 014,81 Kč

ZL č. 78 Opatření proti vodě, nátěry OK 40 064,06 Kč 8 413,45 Kč 48 477,51 Kč

ZLČ. 79 Doplněné směsi Propylen glykolu 386 621,40 Kč 81 190,49 Kč 467 811,89 KČ

Zl č. 80 Propojení čerpadel 39 163,21 Kč 8 224,27 Kč 47 387,48 Kč

ZL č. 81 Doplnění detekce úniku nafty 22 522,90 KČ 4 729,81 KČ 27 252,71 Kč

ZL č. 83 Doplnění osvětleni strojoven 51 042,12 KČ 10 718,85 Kč 61 760,97 Kč

Zl Č. 85 MONITORING UPGRADE 1 065 660,00 Kč 223 788,60 Kč 1 289 448,60 Kč

ZLČ. 87 Úprava umístěni monitorovacích stěn 49 094,20 Kč 10 309,78 Kč 59 403,98 Kč

ZL č. 88 Dodávka vody 113 109,15 Kč 23 752,92 Kč 136 $62,07 Kč

ZL č. 89 Doplnění zabezpečení ovládání posunu vrat BO 5 830,00 Kč 1 224,30 Kč 7 054,30 Kč

ZL č. 90 Doplnění soklu a nátěry ocel. konstrukcí 52 972,81 Kč 11 124,29 Kč 64 097,10 KČ

ZL č. 91 Skartovačka 11 927,00 KČ 2 504,67 Kč 14 431,67 Kč

ZL č. 92 Zákryt z PZ plechu, zaplechováni komínků chladicích jednotek 64 649,20 Kč 13 576,33 Kč 78 225,53 Kč

ZLČ. 93 Doplněni zabezpečení monitoringu a datové konektiviiy objektu 344 665,54 Kč 72 379,76 Kč 417 045,30 Kč

ZL Č. 94 Stavební úpravy spojovcí chodba 828 824,34 Kč 174 053,11 Kč 1 002 877,45 Kč

ZL č. 95 Stavební práce spojené s dokončením díla 787 695,00 Kč 165 415,95 Kč 953 110,95 Kč

CELKEM 24 713 170,6861 Kč S 189 765,8441 Kč 29 902 936,5302 Kč

Zřízeni staveniště 1,45 % 358 340,9749 KČ 75 251,6047 Kč 433 592,5797 Kč

Územní vlivy 1,45 % 358 340,9749 Kč 75 251,6047 Kč 433 592,5797 Kč

CELKEM STAVBA II 2S 429 8S2,6360 Kč 5 340 269,0536 Kč 30770121,6896 Kč

CELKEM STAVBA 1 + STAVBA II | 49520554,45 Kč| 10 399 316,43 Kí| 59 919 870,88 Kč

2



akce: Výstavba datových center ■ stavební část Příloha č. 1 O o d. č. 3 k SoD t. 6440-OŘS-2017-W0

REKAPITULACE ODPOČTŮ

Rekapitulace ŽX. II stavba 1

-a,L„ Mío Pc«.<_ 1 ODPOCí Z C-Li.ír.l
t lUTí

v.; ís n V >< MOOí r.civ ÍIIDM
.. tn ořu

21 č. 14 Pasportizace podzemních objektů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 č. 15 Jádrové vrtání prostupy žb. kcí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 č. 23 Zdvojené podlahy -14 893,45 Kč -3 127,60 Kč -18 020,96 Kč

Zle. 34 Zazdtvka dveřního otvoru v objektu SO 03C -26 230,60 Kč -5 518,93 Kč -31 799,53 Kč

21 č. 42 Podlahové stěrky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zle. 45 Zpevněné a nezpevněné plochy kolem objektů SO 038, SO 03C 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 K.c

ZLČ. 46 Odvodnění, KTU za objekty SO 03B, ŠO 03C 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

ZLČ, 51 Rampy do místností se zdvojenými podlahami 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

ZLČ. 52 Nad výměra PVC krytiny mimo objem uvedený ve W 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Zle. 53 Kuchyňky, pohybové místností 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 56 Únikové masky, únikové cesty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Zlč. 58 Nové bezpečnostní dveře mezi míst. č. 034-033, doplnění čteček a ei. zámku 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 59 Doplnění vývodu pro plnicí místo PHM 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 61 Opláltěnl SO 03B + Schodiště ZV 05 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 62 Příjezdová komunikace k DA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč, 63 Doplnění racku, rozvodů SK 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zl c. 72 Interaktivní ovládáni osvětlení m Č 027 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 74 Doplnění EPS hlásičů nad podhledem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 76 likvidace stavebních odpadů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

Zlč. 77 Doplnění prvků PZTS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 79 Náhradní panely BO -309078,18 KČ -64 $06,42 KČ -373 984,60 Kc

ZLČ. 80 Uzemnění pro ochranu před bleskem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 81 Provedení drenází 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zl č. 82 Koaxiální kabel 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2LČ.83 Doplnění PC a monitorů včetně příslušenství 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 84 Híasové sirény 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 87 Oprava průsaku vody 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč. 88 Ooplněné směsi Propylen glykolu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 89 Demontáž železných konstrukci 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 90 Silnoproudé propojeni čerpadel chladícího okruhu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ.91 Doplnění detekce úniku nafty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zl č. 92 Nátěr nosníku stropů 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

ZLČ. 93 Osazení rohových úhieníků 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ZLČ. 9S Technická úprava technologie ovládání VZT klapek v m. č. 153 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 96 Doplnění osvětlení strojoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 98 MONITORING UPGRADE 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ZLČ.lOO Dilatační spára u vstupu do objektu 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL Č.101 Zabezpečení ovládání dveří BO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zl č.102 Dodávka vody 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč.303 Doplněni soklu a nátěry ocel. konstrukcí 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zlč.104 Skartovačka 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZIČ.105 Zákryt z PZ plechu, zapiechování komínků chladících jednotek 0.00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

Zlč.106 Úprava umístění monitorovacích stěn 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč.107 Stavební úpravy spojovací chodba 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Zl č.108 Stavební práce spojené s dokončením díla 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM -350 252,1346 Kč -73 552,9483 Kč -423 805,0829 Kč

Zřízeni staveniště 1,45 % -5 078,6560 Kč -1 066,5177 KČ -6 145,1737 Kč

Územní vlivy 1,45 % -5078,6560 Kč -1066,5177 Kč -6 145,1737 Kč

CELKEM STAVBA 1 -360 409,4465 Kč -75685,9838 Kč -436 095.4303 Kč

1



akce: Výstavba datových center - stavební část Příloha č. 1 Dod. č. 3 k SoD č. 6440-OŘS-2017-140

Rekapitulace ZLII stavba II

Pořadové číslo Název
Rozdíl DOPOČTY CELKEM 

bez DPH
DPH 21*

Rozdíl ODPOČTY CELKEM 

včetně DPH

ZL č. 21 Doplněni přívodu do m.č. 030 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 32 Doplněni vývodu pro plnicí místo PHM 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 34 Doplnění podlahy SO02 m.č. 101 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 45 Kuchyňka a místnosti pro pobyt osob 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 46 Repase dveří SO02 - m.č. 101 -48 599,50 Kč -10 205,90 Kč -58 805,40 Kč

ZLé. 48 Bezpečnostní dveře mezi m.č. 033 a 034 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 56 Oprava plynotěsných dveří 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 57 VyOUoovam prijezaove Komumxace - výměna Oavoonovacicn ziaoovycn Koryiex
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 58 Interaktivní ovládání osvětleni m č 027 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 59 Doplnění racku, rozvodů SK 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

ZL č. 62 Opláštění SO 03B - záměna -13 857,89 Kč -2 910.16 Kč -16 768,05 Kč

ZLč. 64 Podhledy - změny 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

ZLč. 65 Rozšíření systému EZS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 68 Přípojka NN 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL Č. 69 Panely balistické ochrany -328 575,14 Kč -69 000,78 Kč -397 575,92 Kč

ZLč. 70 Uzemnění pro ochranu před bleskem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 71 Klapky vzduchotechniky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 72 Svedení průsakové vody 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

ZLČ. 73 Koaxiální kabel pro přívod TV signálu 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 74 Vybaveni PC a monitorů vč. Příslušenství 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 75 Hlasové sirény, oprava kabeláže k vratům 0.00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 76 Stavební práce trafostanice - NN 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

ZL Č. 78 Opatření proti vodě, nátěry OK 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 79 Doplněné směsi Propylen glykolu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 80 Propojeni čerpadel 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 81 Doplnění detekce úniku nafty 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 83 Doplnění osvětlení strojoven 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 85 MONITORING UPGRADE 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 87 Úprava umístění monitorovacích stěn 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 88 Dodávka vody 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 89 Doplněni zabezpečení ovládání posunu vrat BO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 90 Doplnění soklu a nátěry ocel. konstrukci 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLČ. 91 Skartovačka 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

ZL Č. 92 Zákryt z PZ plechu, taplechováni kominků chladících jednotek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 93 Doplněni zabezpečení monitoringu a datové konektivity objektu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL č. 94 Stavební úpravy spojovci chodba 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZLč. 95 Stavební práce spojené s dokončením díla 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM -391032,5300 Kč -82 116,8313 KČ -473 149,3613 Kč

Zřízeni staveniště 1,45 % -5 669,9717 Kč -1 190,6941 Kč -6 860,6657 Kč

Územní vlivy 1,45 % -5 669,9717 Kč -1 190,6941 Kč -6 860,6657 Kč

CELKEM STAVBA II -402 372,4734 Kč -84 498,2194 Kč -186 870,6928 Kč

CEUCfM STAVBA 1 + STAVBA II -762 781,92 Kč| -160184,20 Kč •922966,12 Kí

2



3'i'ce: Výstavba datových center - sísvebr iha c. ) Dod. č, 3 (•: SoO t. 6-''40-O8S-2017'-í>K)

REKAPITULACE ■ ROZDÍL

Rekapitulace /L H stavba t

Pořadově čiskj DPH 21 % Rozdíl PŘÍPOČ7Y a ODPOČTY
CELKEM b« DPH CELKEM včetně DPH

ZLČ. 14 Pasportizace podzemních objektu 718 314,58 Kč 150 846,06 Kč 869 160,64 Kč

ZL č. 15 jádrové vrtání, prostupy zb. kcí 498 739,94 Kč 104 735,39 KČ

ZLČ. 23 Zdvojené podlahy -14 833.35 kč -3 127,60 Kč -18 020,96 Kč

2L č, 34 Zazdívka dveřního otvoru v objektu SO 03C -26 280,60 Kč -5 518,93 Kč -31 799,53 Kč

ZLČ. 42 Podlahové stěrky 234 764,61 Kč 49 300,57 Kč 284 065,17 Kč

ZLČ. 45 Zpevněné a nezpevněné plochy kotem objektu SO 03B, SO 03C 311709,14 Kč 65 458,92 Kč 377 168,06 Kč

ZLČ. 46 Odvodněni, KTU 2a objekty 50 03B, SO 03C 192 309,19 Kč 40 384,93 Kč 232 694,12 Kč

ZL Č. 51 Rampy do místností se zdvojenými podlahami 136 666,98 Kč 28 700,06 Kč 165 367,04 Kč

Zlč, $2 Nad výměra PVC krytiny mimo objem uvedený ve W 18020,71Kč 3 784,35 Kč 21805,05 Kč

Zle. 53 Kuchyňky, pohybové místnosti SOI 806,57 Kč 126 379,33 Kč 728 185,95 Kč

ZLČ. 56 Únikové masky, únikové cesty 174 235,00 Kč 36 589,35 KČ 210 824,35 Kč

ZLČ. 58 Nové bezpečnostní dveře mezi míst. č. 034-033, doplnění čteček a ei. zámku 280380,06 Kč 58 879,81Kč 339 259,87 Kč

21 č. 59 Doplněni vývodu pro plnicí místo PHM 71166,48 KČ 14 944,96 Kč 86111,44 Kč

ZLČ. 61 Opláštění SO 03B + Schodiště 2V 05 59 863,1S Ké 12 571,26 Kč 72 434,41 Kč

Zle. 62 Příjezdová komunikace k DA .1207172,16 Kč 253 506,15 Kč 1460 678,32 KČ

ZL £. 63 Doplnění racku, rozvodů SK 5 468 275,50 KČ 1 148 337,86 Kč 6 616 613,36 Kč

Zle. 72 interaktivní ovládání osvětlení m č. 027 36850,00 Kč 7 738,50 Kč 44588,50 Kč

ZLČ. 74 Doplnění EPS hlásičů nad podhledem 33 389,44 Kč 7 011,78 KČ 40 401,23 Kč

ZLČ, 76 likvidace stavebních odpadů 156 073,27 Kč 32 775,39 Kč 188 848,66 Kč

Zlc.77 Doplněni prvků PZTS 46 288,65 Kč 9 720,62 Kč 56009,27 Kč

Zlč. 79 Náhradní panely BO -309078,18 Kč -64 906,42 Kč >373 984,60 Kč

ZLČ. 80 Uzemnění pro ochranu před bleskem S 038 593,56 Kč 1 688 104,65 Kč 9 726 698,21 Kc

Zlč. 81 Provedení drenází 404533,75 Kč 84 952,09 Kč 489 485,84 Kč

Zlč. 82 Koaxiální kabel 13 000,00 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 KČ

Zle. 83 Doplnění PC a monitorů včetně příslušenství 468 662,00 Kč 98 419,02 Kč 567 081,02 KČ

Zl č. 84 Hlasové sirény 47861,16 Kč 10 050,84 Kč 57 912,00 Kč

ZL £. 87 Oprava průsaku vody 132 321,20 Kč 27 787,45 Kč 160 108,65 Kč

ZLč. 88 Doplněné směsi Propylen glykolu 386 621,40 Kč 81 190,49 Kč 467 811,89 Kč

ZLč. 89 Demontáž železných konstrukcí 54 089,20 Kč U 358,73 KČ 65 447,93 Kč

21 £. 90 Silnoproudé propojení čerpadel chladícího okruhu 77 009,34 Kč 16 171,96 Kč 93 181,30 Kč

zi a. 9i Doplnění detekce úniku nafty 22522,90 K£ 4 729,81 Kč 27 252,71 Kč

Zlč. 92 Nátěr nosníku stropů 40192,25 Kč 8 440,37 Kč 48 632,62 Kč

ZL c. 93 Osazeni rohových úhleníků 6862,90 KČ 1441,21Kč 8 304,11Kč

Zlč. 95 Technická úprava technologie ovládání VZT klapek v m, č. 153 184 628,35 Kč 38 771,95 Kč 223 400,30 Kč

Zia. 96 Doplněni osvětlení strojoven 146927,22 Kč 30 854,72 Kč 177 721,94 Kč

Zle. 98 MONITORING UPGRADE 1065 660,00 Kč 223 788,60 Kč 1289448,60 Kč

Zlč.100 Dilatační spára u vstupu do objektu 18167,46 Kč 3 815,17 Kč 21982,63 Kč

Zlč.101 Zabezpečeni ovládání dveří BO 5 830,00 Kč 1 224,30 Kč 7 054,30 Kč

ZLČ. 102 Dodávka vody 113109,15 Kč 23 752,92 Kc 136 862,07 Kč

ZLČ.103 Doplnění soklu a nátěry ocel. konstrukci 42179,41 Kč 8 857,68 Kč 51 037,09 Kč

Zlč. 104 Skartovačka 11927,00 KČ 2 504,67 KČ 14431,67 Kč

Zlč. 105 Zákryt z PZ plechu, zaplechování komínkú chladících jednotek 64 649,20 Kč 13 576,33 Kč 78 225,53 KČ

zia.ios Úprava umístění monitorovacích stěn 49094,20 Kč 10 309,78 Kč 59 403,98 KČ

Zl £107 Stavební úpravy spojovací chodba 983 598,68 Kč 206 555,72 Kč 1 190 154,40 Kč

Zlč.108 Stavební práce spojené s dokončením díla 787 695,00 Kí 165 415,95 KČ 953110,95 KČ

CELKEM 23 061508,6183 KČ 4 842 916,8098 Kč 27 904425,4281Kč

Zřízeni staveniště 1,45 % 334 391,8750 Kč 70 222,2937 Kč 404614,1687 Kč

Územní vlivy 1,45 % 334391,8750 Kč 70222,2937 Kc 404 614,1687 KČ

CELKEM STAVBA 1 23 730 2,92,3682 K£ 4983361,3973 Kč 28 713 053,7655 K£

i



akce: Výstavba datových center - stavební čist Příloha č. 1 Dod. č. 3 k SoD č. 6440-0ŘS-2017-140

Rekapitulace 21II stavba II

Pořadové číilo Nálev
Roj díl PSÍ POČTY i ODPOČTY Rojdil PftÍPOČTY i ODPOČTY

CILKEM b« DPH CCiKtM včetné DPH

ZLČ.21 Doplnění přívodu do m.č. 030 45 747,64 Kč 9 607,00 Kč 55 354,64 Kč

ZL č. 32 Doplnění vývodu pro plnicí místo PHM 71 166,48 Kč 14 944,96 Kč 86111,44 Kč

ZLč.34 Doplněni podlahy 5002 m.č. 101 28 787,09 Kč 6 045,29 Kč 34 832,38 Kč

ZL č. 45 Kuchyňka a místnosti pro pobyt osob 718 628,22 Kč 150 911,93 Kč 869 540,15 Kč

ZL č. 46 Repase dveří SO02 - m.č. 101 -48 599,50 Kč 10 20S,90 Kč -58 805,40 Kč

ZL č. 48 Bezpečnostní dveře mezi m.č. 033 a 034 207 190,00 Kč 43 509,90 Kč 250 699,90 Kč

ZL č. 56 Oprava plynotěsných dveří 26 673,10 Kč 5 601,35 Kč 32 274,45 Kč

ZL Č. 57 Vybudováni příjezdové komunikace - výměna odvodňovacich žlabových korýtek 
S003C a odvodnění střech 5003 B+C

918 648,15 Kč 192 916,11 Kč 1 111 564,27 Kč

ZL č. 58 Interaktivní ovládáni osvětlení m č 027 36 850,00 Kč 7 738,50 Kč 44 588,50 Kč

ZL č. 59 Doplnění racku, rozvodů SK 5 432 895,87 Kč 1 140 908,13 Kč 6 S73 804,00 Kč

ZL č. 62 Opláštění SO 03B - záměna -13 857,89 Kč •2 910,16 Kč -16 768,05 Kč

ZL č. 64 Podhledy - změny 129 355,69 Kč 27 164,69 Kč 156 520,38 Kč

ZL č. 65 Rozšíření systému EZS 46 288,65 Kč 9 720,62 Kč 56 009,27 Kč

ZL č. 6S Přípojka NN 3 903 697,56 Kč 819 776,49 Kč 4 723 474,05 Kč

ZL Č. 69 Panely balistické ochrany -328 575,14 Kč -69 000.78 Kč •397 575,92 Kč

ZL č. 70 Uzemnění pro ochranu před bleskem 8 305 000,05 Kč 1 744 050,01 Kč 10 049 050,06 Kč

ZL č. 71 Klapky vzduchotechniky 383 534,75 Kč 80 542.30 Kč 464 077,05 Kč

ZL Č. 72 Svedení průsakové vody 15 299,64 Kč 3 212,92 Kč 18 512,56 Kč

ZL ó. 73 Koaxiální kabel pro přívod TV signálu 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 16 940,00 KČ

ZL Č. 74 Vybaveni PC a monitorů vč. Příslušenství 468 662,00 Kč 98 419.02 Kč 567 081,02 Kč

ZL č. 75 Hlasové sirény, oprava kabeláže k vratům 60 528,98 Kč 12 711,09 Kč 73 240,07 Kč

ZL č. 76 Stavební práce trafostanice - NN 36 375,88 Kč 7 638,93 Kč 44 014,81 Kč

ZL č. 78 Opatřeni proti vodě, nátěry OK 40 064,06 Kč 8 413,45 Kč 48 477.51 Kč

ZL č. 79 Doplněné směsi Propylen glykolu 386 621,40 Kč 81190,49 Kč 467 811,89 Kc

ZL č. 80 Propojení čerpadel 39 163,21 Kč 8 224,27 Kč 47 387,48 KČ

ZLČ. 81 Doplněni detekce úniku nafty 22 522,90 KČ 4 729,81 Kč 27 252,71 Kč

ZL č. 83 Doplněni osvětleni strojoven 51042,12 Kč 10 718,85 Kč 61 760,97 Kč

ZLČ. 85 MONITORING UPGRADE 1065 660.00 KČ 223 788,60 Kč 1 289 448,60 Kč

ZL č. 87 Úprava umístěni monitorovacích stěn 49 094,20 KČ 10 309,78 Kč 59 403,98 Kč

ZL č. 88 Dodávka vody 113 109,15 KČ 23 752,92 Kč 136 862,07 Kč

ZL č. 89 Doplnění zabezpečeni ovládáni posunu vrat BO 5 830,00 Kč 1 224,30 Kč 7 054,30 Kč

ZL č. 90 Doplnění soklu a nátěry ocel. konstrukci 52 972,81 Kč 11124,29 Kč 64 097,10 Kč

ZL č. 91 Skartovačka 11 927,00 Kč 2 504.67 Kč 14 431,67 Kč

ZL č. 92 Zákryt z PZ plechu, zaplechováni komínků chladících jednotek 64 649,20 Kč 13 576,33 Kč 78 225,53 Kč

ZL č. 93 Doplněni zabezpečení monitoringu a datové konektivity objektu 344 665,54 Kč 72 379,76 Kč 417 045,30 Kč

ZL č. 94 Stavební úpravy spojovcí chodba 828 824,34 Kč 174 053,11 Kč 1 002 877,45 Kč

ZL č. 95 Stavební práce spojené s dokončením díla 787 695,00 Kč 165 415,95 Kč 953 110,95 Kč

CELKEM 24 322 138,1561 Kč 5 107 649,0128 Kč 29 429 787,1689 Kd

Zřízeni staveniště 1,45 % 352 671,0033 Kč 74 060,9107 Kč 426 731,9139 Kč

Územní vlivy 1,45 % 352 671,0033 Kč 74 060,9107 Kč 426 731,9139 Kč

CELKEM STAVBA li 25 027 480,1627 Kč 5 255 770,8342 Kd 30 283 250,9968 Kd

CELKEM STAVBA 1 ♦ STAVBA II 48 757772,53 Kč 10 233 132,23 Kd 58 936904,76 Kí

2


